langsung melakukan penangkapan terhadap terdakwa yang telah melakukan 

pengisian Bahan bakar minyak jenis premium dalam kapasitas besar 

Terdakwa mengatakan kepada Tim Direskrimsus Polda Aceh bahan bakar 

minyak jenis premium tersebut dibeli seharga Rp. 6.650,- (enam ribu enam ratus 

lima puluh rupiah) per liter dari harga eceran tetap (HET) dan terdakwa jual kembali 

melalui pertamini milik terdakwa di Jln. Takengon Angkop Kec. Bies Kab. Aceh 

Tengah seharga Rp. 9.000,- (sembilan ribu rupiah) per liternya sehingga terdakwa 

mendapat keuntungan sebesar Rp. 2.350,- (dua ribu tiga ratus lima puluh rupiah) 

per liternya. Berdasarkan dari hasil pengecekan oleh Tim Ditreskrimsus Polda Aceh 

terkait dengan ijin pembelian dan pengangkutan bahan bakar minyak premium 

dalam kapasitas besar tersebut, terdakwa tidak memiliki ijin yang sah dari instansi